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Расписание междисциплинарного экзамена по направлениям подготовки магистратуры

на места, финансируемые из средств федерального бюджета на очную форму обучения

с 06.08.по 08.08.2010г.

Междисциплинарный экзамен проводится по адресу ул. Седова, 55/1
Время проведения экзамена 10.00.

Время проведения консультаций 14.00.

	Направления подготовки магистратуры
	
	Время
	Дата
	Место проведения

	Экономика
	Консультация

Тестирование
	14.00.

10.00.
	06.08.10.

07.08.10.

08.08.10.
	Ул. Седова, д.55/1

	Менеджмент
	Консультация

Тестирование
	14.00.

10.00.
	06.08.10.

07.08.10.

08.08.10.
	Ул. Седова, д.55/1

	Социология
	Консультация

Тестирование
	14.00.

10.00.
	06.08.10.

07.08.10.
	Ул. Седова, д.55/1

	Туризм
	Консультация

Тестирование
	14.00.

10.00.
	06.08.10.

07.08.10.
	Ул. Седова, д.55/1

	Прикладная математика и информатика
	Консультация

Тестирование
	14.00.

10.00.
	06.08.10.

07.08.10.
	Ул. Седова, д.55/1


Проректор по ДП
















С.М. Костенко 
